
女子 ４２０級 総合

順位 セールNo 学  校  名 Ａ～ 選手1 選手2 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘｰNo

1 55285 鹿児島県立錦江湾高等学校 久保　悠奈 安樂　咲耶 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4.0 1

　レース委員長

　プロテスト委員長

　記録部長

風　速
スタート時刻

22-May-21

10:23:34

勝田　哲英

榮樂　洋光

320°

14:12:22
14:12:22

岡元　勝清

快晴
75°
4kt

09:35:00

23-May-21レース日
天　候
風　向

22-May-21
曇り

300°
5kt

13:30:00
15:10:03
15:10:03

300°

15:30:00

曇り

5kt
14:35:00

16:01:56 10:23:34

22-May-21

5kt

曇り

1R 2R 3R 4R 総　得　点

1 艇 1 艇 1 艇 1 艇
1 艇 1 艇 1 艇

第52回鹿児島県高等学校総合体育大会ヨット競技大会

令和3年5月22日（土）～23日（日）    　　   鹿児島県平川ヨットハウスとその沖合

参加艇数
出走艇数

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻
レース終了時刻 16:01:56

1 艇

最終成績



女子シングルハンダー級 総合

順位 セールNo 学  校  名 Ａ～ 選手 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘｰNo

1 173425 鹿児島県立甲南高等学校 田中　花奈 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4.0 1

2 145354 鹿児島県立錦江湾高等学校 坂元　一姫 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 8 8.0 2

　レース委員長

　プロテスト委員長

　記録部長
参加艇数
出走艇数

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻 16:12:06

2 艇 2 艇 2 艇 2 艇
2 艇 2 艇 2 艇 2 艇

1R 2R 3R 4R 総　得　点

16:08:20 10:10:57

22-May-21

5kt

曇り
22-May-21

曇り

5kt
14:40:00

10:15:01

勝田　哲英

榮樂　洋光

320°

14:20:29
14:21:13

22-May-21
曇り

300°
5kt

13:35:00
15:12:30
15:15:04

300°

15:35:00

第52回鹿児島県高等学校総合体育大会ヨット競技大会

令和3年5月22日（土）～23日（日）    　　   鹿児島県平川ヨットハウスとその沖合

岡元　勝清

快晴
75°
4kt

09:40:00

23-May-21レース日
天　候
風　向
風　速

スタート時刻

最終成績


